
ZARZĄDZENIE Nr 224/2015 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 13 października 2015 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2015 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz.238, poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1190) oraz 
Zarządzenia Nr 223/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 13 października 2015 r. w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2015 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 158.602,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zmniejsza się o kwotę 761,50 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 99.153.119, 73 zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 94.673.582,40 zł 
dochody majątkowe - 4.479.537,33 zł 

- 50.306.032,45 zł, 

- 38.251.626,84 zł 
- 12.054.405,61 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 224/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 13 października 2015 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 704 330,00 o.oo 2 973,00 707 303,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 324 829,00 o.oo 2 973,00 327 802,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 324 779,00 o.oo 2 973,00 327 752,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

801 Oświata i wychowanie 2 541 960,90 0,00 16 010,00 2 557 970,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 713 748,90 o.oo 0,00 713 748,90 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 157 897,00 0,00 16 010,00 173 907,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację o.oo o.oo 16 010,00 16 010,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

852 Pomoc społeczna 12 194 753,62 o.oo 139 619,00 12 334 372,62 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 255 829,62 0,00 o.oo 255 829,62 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85215 Dodatki mieszkaniowe 788,00 o.oo 183,00 971,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 788,00 o.oo 183,00 971,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85216 Zasiłki stałe 643 525,00 o.oo 139 436,00 782 961,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na i„„msowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

643 525,00 0,00 139 436,00 782 961,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

bieżące razem: 94 514 980,40 0,00 158 602,00 94 673 582,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 017156,18 0,00 o.oo 1 017 156,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 479 537,33 o.oo o.oo 4 479 537,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1239424,00 0,00 o.oo 1239424,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 98 994 517,73 0,00 158 602,00 99 153119,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2 256 580,18 0,00 0,00 2 256 580,18 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Im V lfuJ. V J.J.l'_J,I 

SKAR 

~:·:i Bą.1.: 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 224/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 13 października 2015 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział 
programy na programy zakup i objęcie 

Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 uS1.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 
przed zmianą 8 678 706,00 8199 049,00 7 720 775,00 5 915 631,00 1 805144,00 o.oo 478 274,00 o.oo o.oo o.oo 479 657,00 479 657,00 o.oo o.oo 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 5173,00 5 173,00 5173,00 2 973,00 2 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 8 683 879,00 8 204 222,00 7 725 948,00 5 918 604,00 1 807 344,00 o.oo 478 274,00 o.oo o.oo o.oo 479 657,00 479 657,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 525 712,00 525 712,00 520 712,00 429 066,00 91 646,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75011 
zwiększenie 2 973,00 2 973,00 2 973,00 2 973,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 528 685,00 528 685,00 523 685,00 432 039,00 91 646,00 o.oo 5 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 327 560,00 327 560,00 327 550,00 327 560,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 2 973,00 2 973,00 2 973,00 2 973,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 330 533,00 330 533,00 330 533,00 330 533,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 344 627,00 344 627,00 344 627,00 11 343,00 333 284,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 o.oo 2 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 346 827,00 346 827,00 346 827,00 11 343,00 335 484,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 76 053,00 76 053,00 76 053,00 o.oo 76 053,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 78 253,00 78 253,00 78 253,00 o.oo 78 253,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

pized zmianą 242 861,00 242 861,00 127 601,03 76 294,23 51 306,80 o.oo 115 259,97 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie -90,52 -90,52 -90,52 o.oo -90,52 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa zwiększenie 90,52 90,52 90,52 o.oo 90,52 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 242 861,00 242 861,00 127 601,03 76 294,23 51 306,80 0,00 115 259,97 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
pized zmianą 6 820,00 6 820,00 2 559,85 1 654,92 904,93 o.oo 4 260,15 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

województw, wybory wójtów, burmistizów i zmniejszenie -90,52 -90,52 -90,52 0,00 -90,52 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75109 prezydentów miast oraz referenda gminne, zwiększenie 90,52 90,52 90,52 o.oo 90,52 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

powiatowe i wojewódzkie 
po zmianach 6 820,00 6 820,00 2 559,85 1 654,92 904,93 o.oo 4 260,15 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 255,00 255,00 255,00 o.oo 255,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4210 Zakup matelialów i wyposażenia 

zwiększenie 90,52 90,52 90,52 o.oo 90,52 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 345,52 345,52 345,52 o.oo 345,52 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 459,52 459,52 459,52 o.oo 459,52 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -90,52 -90,52 -90,52 o.oo -90,52 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zalwp ...... ,.,_., 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 369,00 369,00 369,00 o.oo 369,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 818 060,00 818 060,00 818 060,00 o.oo 818 060,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
758 Różne rozliczenia 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 815 860,00 815 860,00 815 860,00 o.oo 815 860,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 766 587,00 766 587,00 766 587,00 o.oo 756 587,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 o.oo -2 200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 764 387,00 764 387,00 764 387,00 o.oo 764 387,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z2 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 766 587,00 766 587,00 766 587,00 0,00 766 587,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 o.oo -2 200,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
4810 """"" zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 764 387,00 764 387,00 764 387,00 0,00 764 387,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 656 318,79 5 867 615,79 936 992,88 4110,00 932 882,88 4 068 964,01 147 910,00 713 748,90 o.oo o.oo 788 703,00 788 703,00 402 172,00 0,00 

Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

801 
zwiększenie 7 872,50 7 872,50 7 872,50 0,00 7 872,50 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 6 664191,29 5 875 488,29 944 865,38 4110,00 940 755,38 4 068 964,01 147 910,00 713 748,90 o.oo o.oo 788 703,00 788 703,00 402 172,00 0,00 

przed zmianą 1486 710,11 1 481210,11 228 710,07 o.oo 228 710,07 1 252 500,04 0,00 0,00 0,00 o.oo 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

mniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
80101 Szkoły podstawowe 

zwiększenie 7 872,50 7 872,50 7 872,50 0,00 7 872,50 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 494 582,61 1 489 082,61 236 582,57 o.oo 236 582,57 1 252 500,04 0,00 o.oo o.oo o.oo 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 271,10 20 271,10 20 271,10 0,00 20 271,10 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4240 książek zwiększenie 7 872,50 7 872,50 7 872,50 0,00 7 872,50 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 28 143,60 28 143,60 28 143,60 o.oo 28143,60 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 632 910,00 1 632 910,00 564 265,76 0,00 564 265,76 517 872,00 550 772,24 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 183,00 183,00 3,66 0,00 3,66 o.oo 179,34 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 633 093,00 1633093,00 564 269.42 o.oo 564 269,42 517 872,00 550 951,58 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 550 788,00 550 788,00 15,76 0,00 15,76 0,00 550 772,24 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 

zwiększenie 183,00 183,00 3,66 o.oo 3,66 o.oo 179,34 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 550 971,00 550 971,00 19,42 0,00 19,42 0,00 550 951,58 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 550 772,24 550 772,24 o.oo o.oo 0,00 o.oo 550 772,24 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

3110 ŚwiadczeniaspolecZne 
zwiększenie 179,34 179,34 0,00 0,00 0,00 o.oo 179,34 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 951,58 550 951,58 o.oo o.oo 0,00 o.oo 550 951,58 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15,76 15,76 15,76 o.oo 15,76 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i W'/l)OSaŻenia 
zwiększenie 3,66 3,66 3,66 o.oo 3,66 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 19,42 19,42 19,42 0,00 19,42 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 71 319,00 71 319,00 0,00 0,00 o.oo 23 862,00 47 457,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 790,00 -11 790,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 -11 790,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 59 529,00 59 529,00 0,00 0,00 0,00 23 862,00 35 667,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 47 457,00 47 457,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 47 457,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 790,00 -11 790,00 0,00 0,00 0,00 o.oo -11 790,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 35 667,00 35 667,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 35 667,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 47 457,00 47 457,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 47 457,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -11 790,00 -11 790,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 -11 790,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 
pfiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 35 667,00 35 667,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 35 667,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 50 306 793,95 38 252 388,34 25 232 224,22 8150 905,84 17 081 318,38 8 717 618,01 1 448 207,21 754 338,90 0,00 2 100 000,00 12 054 405,61 11 018 905,61 402 172,00 1 035 500,00 

!zmniejszenie -14 080,52 -14 080,52 -2 290,52 0,00 -2 290,52 0,00 -11 790,00 I o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

!zwiększenie 13 319,02 13 319,02 13139,68 2 973,00 10 166,68 0,00 179,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 306 032,45 38 251 626,84 25 243 073,38 8 153 878,84 17 089 194,54 8 717 618,01 1 436 596,55 75~ ~~~.ęp •U> '77. 0,00 2 100 000,00 12 054 405,61 11 018 905,61 402172,00 1 035 500,00 

{ 'ffi)\.U ~ 'll.U> ll. 

SKAF~~ < GMiNY 
Rafał I Kądziela Strona 2 z 2 

mp-;"! ' ~raEą_l.; 


